10" RONDE DELLA VAL D'AVETO
Ronde Nazionale
CLASSIFICA UFFICIALE DEFINITIVA
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in" ﬁcﬁ:onomemsu

ASS GRP NUM S CONCORRENTE/CONDUTTORI

CLS
11 24 VOLPI Enrico Maria
1 VOLPI Enrico Maria
U25 ROCCA Paolo
2)1 35 CASERZA Gianluca
1 CASERZA Gianluca
U25  CAPILLI Federico
3)1 54 GUALANDI Alan
1 GUALANDI Alan
U25 PALU' Stefano
4)2 53 GARDINI Alex
2 GARDINI Alex
U25 DE VINCENZI Andrea
) & 48 SARTORI Manuel
3 SARTORI Manuel
U25 ROSSI Sergio
6) 2 80 MANFREDI Nicola
1 MANFREDI Nicola
U25 BERNARDI Giuseppe
74 85 RIVA Marco
1 RIVA Marco
U25 DI PAOLO Daniele
8) 5 49 BEVEGNI Riccardo
4 BEVEGNI Riccardo
U25 CASAGRANDE Stefano
9) 6 88 SOLARI Michele
2 SOLARI Michele
U25 CANEPA Mattia
ABBANDONI
101 BASSO Luca
BASSO Luca

U25 DE LUCA Marco

Esposta alle ore: 18.40

Il Direttore di Gara

Santo Stefano d'Aveto (GE), 29-30/08/15

VETTURA/SCUDERIA

EQUIPAGGI UNDER 25

NAZ GC
ITA A7
ITA 2000
ITA

ITA R2B
ITA  1600a
ITA

ITA N3
ITA 2000
ITA

ITA N3
ITA 2000
ITA

ITA N3
ITA 2000
ITA

ITA A5
ITA 1400
ITA

ITA N2
ITA 1600
ITA

ITA N3
ITA 2000
ITA

ITA N2
ITA 1600
ITA

ITA N1
ITA 1400
ITA

RENAUL CLIO WILLIAMS
A.S.D. LANTERNA CORSE R

RENAULT TWINGO
A.S.D. LANTERNA CORSE R

RENAULT CLIO RS
MODENA RACING TEAM A.S.

RENAULT CLIO RS

RENAULT CLIO LIGHT

SC PRO RALLY 2001

MG ZR 105
PUBLI SPORT RACING

PEUGEQOT 106
A.S.D. LANTERNA CORSE R

RENAULT CLIO

CITROEN SAXO vts

SPORT FAVALE 07 A.S.D.

PEUGEOT 106 RALLY
SC MOVISPORT SRL

Il Compilatore

TEMPO PS

36'43.2

37'25.7

37'37.0

37'43.0

38'04.6

38'11.6

39'04.8

39'35.7

44'19.3

RIT (CO2B) - USCITA RIORDINO

PEN.

TOTALE

27'21.1

28'00.6

28'09.3

28'12.6

28'30.6

28'31.5

29'17.8

29'34.4

33'05.6

DIST. D.PREC.
39.5 39.5
48.2 8.7
515 3.3
1'09.5 18.0
1'10.4 0.9
1'56.7 46.3
2'13.3 16.6
5'44.5 3'31.2
RY.8.99/1




